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Urząd Gminy Piątnica
ul. Stawiskowska 53, 18-421 Piątnica

Piątnica (do 1954 r. gmina Drozdowo) – to gmina wiejska położona w województwie podlaskim, w powiecie łomżyń-
skim. Siedzibą gminy jest Piątnica Poduchowna, w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 21 grudnia 1999 r. w sprawie 
ustalenia siedzib władz gmin wymieniana jest jako Piątnica. Według danych na dzień 31.12.2020  r. gminę zamieszkiwa-
ło 10 793 osób. Powierzchnia gminy to obszar 219,1 km2. W skład gminy Piątnica wchodzi 45 sołectw.

Pierwsza wzmianka o miejscowości pochodzi z końca XIV wieku. Wieś została założona w 1380 roku. Herb Gminy 
Piątnica stanowią na tarczy hiszpańskiej w złotym (żółtym) polu wpisany wizerunek nietoperza czarnego w locie, z 
rozpostartymi skrzydłami oraz ukryty pod nim w zielonej murawie złoty (żółty) fort z dwoma podwójnymi łukowymi 
otworami okiennymi, nad którymi znajdują się okrągłe, czarne otwory strzelnicze. Fort złoty ukryty w murawie zielonej 
nawiązuje do znajdujących się na terenie Piątnicy trzech z pięciu betonowych fortów wchodzących w skład Twierdzy 
Łomża. Forty, jakkolwiek wzniesione przez rosyjskiego zaborcę, zapisały też piękną kartę w historii okolic Piątnicy i całej 
Polski:

Działania pomocowe na rzecz Ukrainy
Gmina Piątnica zorganizowała kilka transportów z darami zebranymi od mieszkańców. Swoje produkty mleczne w ilości 
10 000 sztuk przekazała także Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska w Piątnicy. W pomoc uchodźcom zaangażował się 
także Hexa Bank w Piątnicy. 

Piątnica - gmina wiejska



2 NARODOWY INSTYTUT SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO www.nist.gov.pl

Zbiórka żywności w Gminnej Hali Sportowej w Piątnicy

Zbiórka żywności w Gminnej Hali Sportowej w Piątnicy
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Zbiórka żywności w Gminnej Hali Sportowej w Piątnicy - na zdjęciu Wójt Gminy Piątnica, Artur Wierzbowski

Załadunek i transport darów na granicę Polso-Ukraińską w celu przekazania ich dla Ukraińskiego Caritasu
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Sortowanie ubrań w Gminnej Hali Sportowej w Piątnicy

Sortowanie produktów spożywczych na sali fitness w Gminnej Hali Sportowej w Piątnicy
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Przekazanie przez gminne jednostki OSP hełmów, nomexówy, rękawic, prądownic, węży oraz torby medycznej


